

---

# A.M.A. ApS

**CVR-nr.: 41439408**

Stenhuggervej 2 4 th  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/04/2025**

---

**Anders Munk Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A.M.A. ApS  
Stenhuggervej 2 4 th  
2400 København NV

CVR-nr.: 41439408

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets aktivitet består i investering i andre virksomheder.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Holdingselskabet aflægger årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

### **Indregning og måling**

Aktiver og passiver indregnes og måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi. Finansielle anlægsaktiver, herunder kapitalandele i datterselskaber, værdiansættes til kostpris eller efter den indre værdi metode, afhængigt af selskabets regnskabsprincipper.

### **Regnskabsposter**

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste opgøres som selskabets nettoomsætning fratrukket direkte omkostninger, såsom driftsomkostninger og vareforbrug, i holdingselskabets eventuelle driftsaktiviteter. Da holdingselskaber typisk har begrænset driftsaktivitet, kan bruttofortjeneste være minimal eller slet ikke opgjort.

#### **Kapitalandele**

Kapitalandele består af investeringer i datterselskaber og associerede virksomheder. Disse værdiansættes til kostpris. Udbytte eller gevinster fra kapitalandele indregnes som finansiel indtægt i resultatopgørelsen.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender omfatter finansielle fordringer, såsom udestående udbytte fra datterselskaber eller lån ydet til koncernforbundne selskaber. Disse måles til amortiseret kostpris.

#### **Egenkapital**

Egenkapitalen består af indskudt kapital, reserver og årets resultat. Ændringer i egenkapitalen præsenteres i egenkapitalopgørelsen, hvor kapitaltilførsler, udbytteudbetalinger og eventuelle reguleringer fremgår.

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser opdeles i kortfristede og langfristede forpligtelser. Disse kan inkludere lån, skyldige skatter og andre finansielle forpligtelser. Kortfristet gæld forfalder typisk inden for ét år, mens langfristet gæld har en længere løbetid.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-398</b>	<b>-2.388</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-398</b>	<b>-2.388</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		46.500	0
Andre finansielle indtægter		32	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.118	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>37.016</b>	<b>-2.388</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>37.016</b>	<b>-2.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.016	-2.388
<b>I alt</b>		<b>37.016</b>	<b>-2.388</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.500	335.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>301.500</b>	<b>335.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>301.500</b>	<b>335.000</b>
Likvide beholdninger		50.699	523
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>50.699</b>	<b>523</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>352.199</b>	<b>335.523</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		62.000	62.000
Overført resultat		157.539	120.523
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>219.539</b>	<b>182.523</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		132.660	153.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>132.660</b>	<b>153.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>132.660</b>	<b>153.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>352.199</b>	<b>335.523</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden hæfter for skat i koncern jf. national sambeskatning.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0